2010-2016

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIQS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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Gobierno del Estado de Oaxaca
Estado de Actividades
Del 1° de julio al 30 de septiembre de 2016
(Pesos)
UR: 538 - NOVAUNIVERSITAS-OCOTLAN
UE: 001 - NOVAUNIVERSITAS-OCOTLAN

EJERCICIO FISCAL 2016 CONCEPTO
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
6,020,703.63 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
6,020,703.63 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
6,020,703.63 AYUDAS SOCIALES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
AHORRO NETO DEL EJERCICIO

VICE RECTORIA
DE ADMINISTRACION

. Generando
Bienestar

EJERCICIO FISCAL 2016

4,524,186.45
4,510,754.45

13,432.00
4,524,186.45
1,496,517.18
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2010-2016

Gobierno del Estado de Oaxaca
Estado de Actividades
Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2016
(Pesos)
UR: 538 - NOVAUNIVERSITAS-OCOTLAN
UE: 001 - NOVAUNIVERSITAS-OCOTLAN

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS FINANCIEROS

EJERCICIO FISCAL 2016 CONCEPTO

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

14,273,859.59 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
14,273,859.59 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
14,273,859.59 ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
14,273,859.59 ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
14,273,859.59 AYUDAS SOCIALES
BECAS
BECAS

AHORRO NETO DEL EJERCICIO
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TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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_ EJERCICIO FISCAL 2016

12,777,342.41
12,742,202.41
12,742,202.41
12,742,202.41
35,140.00
35,140.00
35,140.00
12,777,342.41
1,496,517.18




